
令和４年２月４日 

 

会員・保護者 各位 

関    係 各位 

 

長井水泳連盟 

会長 桐生芳弘 

 

新型コロナウイルス感染症拡大にかかる水泳教室について 

 

日頃より、当連盟が主宰する水泳教室にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、県内での新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、各種お問い合わせがあ

りますが、現在のところは、通常通り開催いたしますのでよろしくお願いします。 

休業等お知らせが必要な場合はホームページやその他の連絡方法により速や

かにご連絡いたします。 

 

なお、施設を利用される皆様におかれましては、以下のことにご留意いただき

ますようお願いします。 

①体調がよくない場合は、ご利用を控えてください。 

 ②会員様やご家族の皆様が県や市から自宅待機要請等を受けている場合は  

ご利用を控えて下さい。 

 ③施設内での滞在時間を減らすために、できるだけ自宅で水着を着用して 

来場下さい。 

④マスクの着用や利用の際のアルコール消毒・大声での会話をしないなど、感

染予防対策にご協力下さい。 

 

 

職員一同、感染予防対策には細心の注意を払ってまいりますので、ご理解とご

協力をお願いします。 

 

なお、新型コロナウイルスの影響により休んだ分については、振替対応をさせ

ていただきます。詳細については後日郵送してご案内いたします。 

 


